statul  român  reprezentat  de  Promotor  şi  care  funcţionează  §ub  autoritatea  Promotorului.
Alocările   de   la   bugetul   de   stat   către   Beneficiar   se   fac   prin   intermediul   Ministerului
Transporlurilor şi lnfrastructurii.

(b)        Costul  total  al  Proiectului  estimat  de  bancă  este  de  1.758.000.000,00  euro  (un  miliard
şapte  sute  cincizeci  şi  opt  de  milioane de  euro)  (l\/A  inclus).  iar Împrumutatul  a  declarat
că intenţionează să finanţeze proiectul după cum Limiează:

Sursa

Credit de la Bancă

Alte surse de finan!are

(inclusiv pentru TVA şi
achiziţia de terenuri)

TOTAL

Sumă (mil. EUR)

300,00